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Lausuntopyyntö Littoistenjärven pintavedenottamon suoja-alueen rauettamiseksi, 
Lieto ja Kaarina 
 

  
Littoistenjärven säännöstely-yhtiön hallitus pyytää lausuntoanne 28.2.2019 men-
nessä Littoistenjärven säännöstely-yhtiön esityksestä rauettaa/poistaa nykyiset 
Littoistenjärven suoja-aluemääräykset. 
 
Määräysten peruste on ollut turvata talousveden saanti Littoistenjärvestä. 
Rauettamisesityksen perusteena on talousveden käytön loppuminen v. 1999 lo-
pussa, suoja-alue määräysten vanhentuneisuus, maankäytön muutokset sekä 
nykyisen ympäristölainsäädännön kattavuus ja kunnalliset ympäristönsuojelu-
määräykset. 
 
 
Taustaa 
 
Littoistenjärvi toimi 1970-luvun alusta vuoden 1998 loppuun saakka Kaarinan ja 
Liedon vedenottovesistönä. Vedenotto päättyi vuonna 1998 ja veden ottoon käy-
tetty laitteisto on sittemmin osittain poistettu tai käyttökelvottomassa kunnossa. 
Littoistenjärveä ei ole määritelty Liedon kunnan eikä Kaarinan tai Turun kaupun-
gin varavesilähteeksi.  
 
Turun Seudun Vesi Oy toimittaa Liedon, Kaarinan ja Turun verkostoon tekopoh-
javettä Virttaa-Oripää harjualueelta.  
 
Koska Littoistenjärveä ei enää käytetä vedenottoon eikä sitä ole osoitettu varave-
silähteeksi, on suoja-alue tarpeeton. Liedon Vesi on 7.9.2018 päivätyllä lausun-
nolla (liitteenä) todennut samaa. 
 
Hakemuksen suoja-alueen muodostamiseksi on tehnyt Littoistenjärven säännös-
tely-yhtiö 12.1.1972. Hakemus on tehty Länsi-Suomen vesioikeuden 8.1.1970 
antaman päätöksen perusteella, jolla säännöstely-yhtiölle on myönnetty lupa Lit-
toistenjärven säännöstelyyn ja veden johtamiseen järvestä Kaarinan ja Liedon 
kuntien tarpeisiin.  
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Länsi-Suomen vesioikeus on antanut päätöksen vedenottamon suoja-alueen 
muodostamisesta 18.6.1982.  

 
Suoja-alueen purkaminen tuli esille Turun kehätien parantamishankkeen yhtey-
dessä. 

 
 

Lausunnot pyydetään toimittamaan 28.2.2019 mennessä: 

Kaarinan ympäristönsuojelu/ Littoistenjärven säännöstely-yhtiö 
PL 12, 20781 Kaarina tai ymparisto@kaarina.fi   

 
Yhteyshenkilö: säännöstely-yhtiön sihteeri Carmen Rapp,  
carmen.rapp@kaarina.fi tai 050 412 1703 
 
Lisätietojen antaja: säännöstely-yhtiön hallituksen pj Ari Blomroos, 
ari.blomroos@lieto.fi tai 050 052 4044 
 

 
 
Liitteet 

Liite 1. Länsi-Suomen vesioikeuden päätös 9/1982 D 
Liite 2. Suoja-alueen rajaus kartalla 
Liite 3. Pintavedenottamon suoja-alueella sijaitsevat kiinteistöt, Lieto  
Liite 4. Pintavedenottamon suoja-alueella sijaitsevat kiinteistöt, Kaarina 
Liite 5. Liedon Veden lausunto  
 
 
Jakelu: 

Kaarinan kaupunginhallitus 
Kaarinan ympäristölautakunta 
Liedon kunnanhallitus 
Liedon kaavoitus- ja rakennuslautakunta 
Littoistenjärven hoitokunta 
Varsinais-Suomen Ely-keskus 
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